Rua Capitão Antônio Corrêa Barbosa, 2233 -

Chácara Nazareth - Piracicaba/SP

FONE: 3437-2222

Ofício 002/2025 – Conselho Trabalho, Emprego e Renda.

Piracicaba, 07 de abril de 2025.

Prezados Senhores,

 Convocamos para participar da reunião ORDINÁRIA do Conselho Municipal do Trabalho,
Emprego e Renda, a realizar-se no próximo dia 09 de abril de 2025, às 09h30, no SENAI –
Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial na Avenida Mal. Castelo Branco, 1000 – Jardim
Primavera, Piracicaba.

 Pauta:

1. Apreciação da ata anterior;

2. Breve explanação sobre o Conselho de Trabalho, Emprego e Renda para os novos
membros das bancadas;

3. Ações realizadas no mês de março ( Ação de Empregabilidade da Mulher e Curso de
Mecânica para Mulheres);

4. Abertura para os informes das bancadas.

Contamos com sua presença,

                                               Atenciosamente,

Wagner da Silveira

Presidente do Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda de Piracicaba - CTER